
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» сентября 2024 г.  №  21/62 
  

г. Краснотурьинск 

 

О регламенте Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьями 25 и 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, с Постановлением избирательной комиссии 

Свердловской области от 08.08.2024 г. № 24/117 «О Типовом регламенте 

территориальной избирательной комиссии», Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Привести регламент Краснотурьинской городской территориальной 

избирательной комиссии в соответствие с Типовым регламентом 

территориальной избирательной комиссии, утвержденным Постановлением 

избирательной комиссии Свердловской области от 08.08.2024 г. № 24/117 «О 

Типовом регламенте территориальной избирательной комиссии». 

2. Признать утратившим силу решение Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 30 декабря 2020 г. № 31/79 «Об 

утверждении Регламента работы Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии». 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.Н. Кузнецова 

 


